スポーツ推進委員派遣依頼書

年　　月　　日

我孫子市教育委員会
文化・スポーツ課　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　 郵便番号
住　所
申請者　 氏　名
連絡先
メールアドレス

スポーツ推進委員の派遣を依頼したいので、次のとおり申請します。

	団体名

	事業名

	目的

	内容（種目）

	日時
	　　年　　月　　日
午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	場所

	対象

	参加者数

	派遣希望人数

	その他

※スポーツ推進委員の指名はできません。